
Referat ledernettverk familiesenter/Familiens hus 21.september 2010 
 
Deltakere: Åshild Bergstøl, Mona Bratli, Anne-Lise Bruteig, Solfrid Damgaard, Inger K. 
Skarpholt Fjeld, Viil Gombos, Gunn Hansen, Siri Myhre Haug, Line Berget Hedegart, Grete 
Holstad, Kjell Isungset, Tove Jeppsson, Marte Omland Johannessen, Elfi Jonassen, Kaja 
Kierulf, Per Tore Kjeve, Anita Klerud, Margaret Gulliksen Letnes, Anne Ljungqvist, Lotte 
Magnussen, Vigdis Malt Marøy, Kirsti Nilsen, Anne-Lise Ringerike, Anita Skogstrand, Anne 
Grethe Slorbakk, Elisabeth Solvoll, Marta Stasiukiewicz, Grethe Stople, Hanne Strekerud, 
Torhild Sundmyhr, Rita Tandberg, Berit Thorsrud, Anita Waage, Anne-Lise Knatten og Marit 
Bergum Hansen. 
 
Referent: Anne-Lise Knatten 
 
Vi var 33 deltakere på den andre samlingen i ledernettverket. Dagen startet med en rask 
gjennomgang av prioriteringene som kom fram i evalueringen etter første samling. 
 
Faglig tema denne gangen var lederutvikling. Inger Fjeld presenterte et ettårig program for 
lederutvikling i tverrfaglig team som de har gjennomført ved Familiens hus i Askim. Videre 
reflekterte deres eksterne veileder Gerdt Henrik Vedeler over erfaringer de gjorde seg under 
denne veiledningen. Begge understreket verdien av å prioritere god veiledning til alle, og 
tilstrekkelig med tid til dette. Brukerperspektivet ble også vektlagt. 
Deltagere på samlingen, og andre, kan lese mer om dette i rapporten ”Å løfte i lag” Denne 
ligger også tilgjengelig på vår nettverkside, se lenken “Veiledning ved Familiens hus”. 
 
Etter gruppediskusjoner ble også behovet for veiledning løftet fram. Ledere trenger 
veiledning. Og det er viktig at veiledning forankres på systemnivå, gjerne helt opp hos 
rådmannen. 
 
Familieterapiutdanning ble løftet fram som svært relevant for de som jobber ved 
familiesentre/ Familiens hus, mulighet for permisjon og økonomisk støtte for å ta slik 
utdanning. Kan RBUP utvikle et skreddersydd tilbud i familieterapi / familiesamtaler? 
 
Marit Bergum Hansen orienterte kort om at RBUP arrangerer Fagtorg 17. og 18. mars 2011 i 
Sarpsborg. Dette er et årlig arrangement. Årets tema er samhandling og helhetlige tjenester. 
 
Neste samling i ledernettverket vil bli 8.februar. Tema er journalføring og dokumentasjon i 
tverrfaglig samarbeid. Innleder er Advokat Rikke Lassen. 
 


